

Skulpturer og grafik i Langes Magasin

Kunstforeningen byder medlemmerne til fernisering og jazz-café



Tenorsaxofonisten Martin Jacobsen.

(Foto: Valeska Gräfenstein)

FREDERIKSSUND: På lørdag har Frederikssund Kunstforening fernisering på en udstilling med værker af billedhuggeren Stine Ring Hansen og grafikereren Torben Bo Halbirk.

Kunstforeningens medlemmer med ledsager er inviteret til jazz-café lørdag kl. 14-17, hvor Martin Jacobsen Quartet fra Paris spiller.

Kvartetten består af Martin Jacobsen, tenorsaxofon, Doug Raney, guitar, Jesper Lundgaard, bas og Frans Ribbjerg, trommer.

Koncerten er støttet af Nordea Danmark Fonden.

Stine Ring Hansen har gennem 10 år gjort sig bemærket i

Danmark og udlandet med en lang række bronzeskulpturer. Hun står bag "Svalen" på Grenens Kunstmuseum, de tre meter høje skulpturer i Rødbyhavns hovedgade, udsmykninger i Ballerup Centret og ved politistationen i Lyngby m.m. Fantasien er en stor ingrediens i Stine Ring Hansens skulpturer, der dog altid rummer et indhold, der som katalysator sætter noget i gang hos tilskueren.

Stine Ring Hansen er kunstneren bag Nordeas Erhvervspris 2002 i Frederikssund-området.

Torben Bo Halbirk er meget

fabulerende i sin grafiske kunst. Med sit værksted "L'atelier Torben Bo Halbirk" i Paris har han skabt en forening og et samlingssted for kunstnere, der arbejder med grafik - på tværs af landegrænser, et meget idealistisk projekt. Hans værker er repræsenteret på museer og i private samlinger over hele verden.

Torben Bo Halbirk eksperimenterer og arbejder med nye arbejdsmetoder indenfor den grafiske kunst, men han søger også at bevare de oprindelige trykmetoder, såsom stentryk, blytsats og kobberplader.

Udstillingen er åben fra søndag den 15. september til søndag den 29. december: tirsdag-fredag 13-17, lørdag 11-14 og søndag 13-17.



Stine Ring Hansen er skaber af Nordeas Erhvervspris (Frederikssund) år 2002. (Foto: Patrick Holbek)

Støberihallen

EFTERÅRS-PROGRAMMET ER UDKOMMET

26. september kl. 19.00
THE MCCALL

27. september kl. 19.00
STAN